Директору  МБОУ Алексеевской СОШ№1
                                                                               В.А. Иванову
                                                                                родителя (законного представителя)                                                                                                                                     ________________________________,
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)                                                                                                            проживающего по адресу:                                                                          __________________________________

                                                                                            (населённый пункт, улица, дом, квартира)                                                                              __________________________________                                                                         __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _________________________________
                                                                                      фамилия, имя, отчество(последнее -при наличии)
     ________________________________________________________________________________________________________
                                                               (дата и место рождения ребёнка)
_______________________________________________________________________________________

                                                         (адрес места жительства ребёнка)
    в  ____  класс вашей школы.
    С Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Алексеевской средней     общеобразовательной школы №1 Алексеевского муниципального района Республики Татарстан ознакомлен (а)  ___________________

                                                                                                                  (подпись, дата )
   С Лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением к Лицензии ознакомлен(а)                                                         _______________
                                                                                                      (подпись, дата )
   Со Свидетельством о государственной аккредитации и приложением к Свидетельству ознакомлен(а)                                                 _______________
                                                                                                     (подпись, дата )
С Образовательными программами МБОУ Алексеевской СОШ№1 ознакомлен(а)

                                                                                                     ________________

                                                                                                      (подпись, дата )
С Правилами приёма детей  в МБОУ Алексеевскую СОШ№1 ознакомлен(а)

                                                                                                    _______________

                                                                                                      (подпись, дата )
  С Положением о промежуточной аттестации учащихся МБОУ Алексеевской СОШ№1 ознакомлен(а)                                                                           _______________
                                                                                                      (подпись, дата )

С Правилами внутреннего распорядка  учащихся МБОУ Алексеевской СОШ№1 ознакомлен(а)

                                                                                                    _______________

                                                                                                      (подпись, дата)
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребёнка
                                                                                                                     ___________________
                                                                                               (подпись, дата)

Родители (законные представители):
отец: ____________________________________________________________________
                                                                фамилия, имя, отчество( последнее -при наличии)
______________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства)
мать: ____________________________________________________________________
                                                                  фамилия, имя, отчество( последнее -при наличии)

_____________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства)
Место работы родителей:

отец:_____________________________________________________________________
мать:_____________________________________________________________________
Телефон:

рабочий:

домашний:

сотовый:

                                                                        «______»_____________20____г.
                                                                         ___________   ____________________

                                                                                           (подпись)        (расшифровка подписи)